
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády. 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
stav k 14.1.2025 

 

Výlukový jízdní řád  
platný ve dnech 5. a 6. března 2025 
vždy od 07:00 hod. do 17:55 hod. 

 

  018  Choceň - Litomyšl IREDO 
km

  
Správa železnic, s. o. / ČD a. s. Vlak  15000 

  
  

 15034 
  
  

 15002 
  
  

 15036 
  
  

 15038 
  
  

 15006 
  
  

 15042 
  
  

 15008 
  
  

 15044 
  
  

 15046 
  
  

 15048 
  
  

 15012 
  
  

 15052 
  
  

 15054 
  
  

  Ze stanice               

0
  

Choceň 001,010,026 940   5 02  5 30  6 29  6 59  7 32  8 39  9 39  10 39  11 39  12 39  13 39  14 26  14 49  15 39 
3

  
Dvořisko 949   5 04  5 33  6 31  7 01  7 34  8 41  9 41  10 41  11 41  12 41  13 41  14 28  14 51  15 41 

5
  

Slatina u Vysokého Mýta 949   5 07  5 36  6 34  7 04  7 37  8 44  9 44  10 44  11 44  12 44  13 44  14 31  14 54  15 44 
8

  
Vysoké Mýto 920   5 13  5 42  6 40  7 10  7 43  8 50  9 50  10 50  11 50  12 50  13 50  14 37  15 00  15 50 

9
  

Vysoké Mýto město 920   5 16  5 45  6 43  7 13  7 46  8 53  9 53  10 53  11 53  12 53  13 53  14 40  15 03  15 53 

km
  

Správa železnic, s. o. / ČD a. s. Vlak    15002 
    

   15006 
    

  15008 
    

    15012 
    

  

 Vysoké Mýto město 920   5 18   6 46    9 01   11 01     14 51   
12

  
Džbánov 921   5 22   6 54    9 09   11 09     14 59   

14
  

Hrušová 813   5 25   7 00    9 15   11 15     15 05   
15

  
Cerekvice nad Loučnou 813   5 28   7 02    9 17   11 17     15 07   

16
  

Cerekvice nad Loučnou zastávka 813   5 30   7 05    9 20   11 20     15 10   

18
  

Řídký 812   5 33   7 08    9 23   11 23     15 13   
19

  
Tržek 812   5 35   7 10    9 25   11 25     15 15   

21
  

Litomyšl-Nedošín 810   5 37   7 13    9 27   11 28     15 18   
23

  
Litomyšl zastávka 810   5 40   7 15    9 30   11 30     15 20   

24
  

Litomyšl 810    5 43   7 17    9 32   11 32     15 22   

  018  Litomyšl - Choceň IREDO 
km

  
Správa železnic, s. o. / ČD a. s. Vlak  15003 

 

 

 15005 
 

 

 15039 
 

 

 15007 
    

 15041 
 

 

 15009 
    

 15043 
 

 

 15045 
 

 

 15011 
    

 15047 
 

 

 15049 
 

 

 15053 
 

 

 15013 
    

 15055 
 

 

 15015 
 

 

0
  

Litomyšl 810    6 10   7 09   9 28    12 28     15 28   
1

  
Litomyšl zastávka 810    6 12   7 11   9 30    12 30     15 30   

3
  

Litomyšl-Nedošín 810    6 13   7 13   9 32    12 32     15 32   
5

  
Tržek 812    6 15   7 16   9 35    12 35     15 35   

6
  

Řídký 812    6 17   7 18   9 37    12 37     15 37   

8
  

Cerekvice nad Loučnou zastávka 813    6 21   7 21   9 40    12 40     15 40   
9

  
Cerekvice nad Loučnou 813    6 24   7 24   9 43    12 43     15 43   

10
  

Hrušová 813    6 26   7 26   9 45    12 45     15 45   
12

  
Džbánov 921    6 29   7 32   9 51    12 51     15 51   

15
  

Vysoké Mýto město 920     6 35   7 40   9 59    12 59     15 59   

km
  

Správa železnic, s. o. / ČD a. s. Vlak     15007 
 

 

  15007 
 

 

   15011 
 

 

    15013 
  
  

  

 Vysoké Mýto město 920  6 04  6 37  7 16  8 04  9 04  10 04  11 04  12 04  13 04  14 01  14 33  15 06  16 04  17 04  18 04 
16

  
Vysoké Mýto 920  6 07  6 40  7 19  8 07  9 07  10 07  11 07  12 07  13 07  14 04  14 37  15 09  16 07  17 07  18 07 

19
  

Slatina u Vysokého Mýta 949   6 12  6 45  7 24  8 12  9 12  10 12  11 12  12 12  13 12  14 09  14 41  15 14  16 12  17 12  18 12 
21

  
Dvořisko 949   6 15  6 48  7 27  8 15  9 15  10 15  11 15  12 15  13 15  14 12  14 44  15 17  16 15  17 15  18 15 

24
  

Choceň 001,010,026 940   6 19  6 52  7 31  8 19  9 19  10 19  11 19  12 19  13 19  14 16  14 48  15 21  16 19  17 19  18 19 

  Do stanice Česká 
Třebová 

 Česká 
Třebová 

       Česká 
Třebová 

    

Vysvětlivky: 
  spoj náhradní autobusové dopravy (autobus není vybaven WC) 

  přeprava jízdních kol omezena (max. 2 kola na spoj) 
  přeprava cestujících na vozíku zajištěna 
 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje o výlukách na trati č. 018 Choceň - Litomyšl, které 
budou probíhat v úseku Vysoké Mýto město - Litomyšl ve dnech 5. a 6. března 2025 vždy od 7:00 hod. 
do 17:55 hod..  

Dopravce České dráhy, a. s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Po dobu výluky budou osobní vlaky Os 15002, Os 15007, Os 15006, Os 15009, Os 15008 Os 15011, Os 
15012, Os 15013 nahrazeny náhradní autobusovou dopravou ve vyloučeném úseku v časech dle 
výlukového jízdního řádu. 

Z důvodu odlišné jízdní doby bude v těchto dnech a časech platit odlišný výlukový jízdní řád 
náhradní autobusové dopravy, věnujte zvýšenou pozornost při plánování cesty po této trati. 

Předpokládané zpoždění osobních vlaků může dosáhnout cca 10 minut.  

Po dobu výluky: 

 přeprava kočárků je možná do vyčerpání kapacity autobusů náhradní dopravy; 

 přeprava cestujících na vozíku a větších skupin (od 20 cestujících) je možná jen na základě 
předchozí objednávky na adresách https://www.cd.cz/objednavka-cesty-vozickaru/ nebo 
https://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/. 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:   
Vysoké Mýto město    v Jiráskově ulici u žel. zastávky (49.9504600N, 16.1555778E) 
Džbánov    BUS zastávka „Džbánov” (49.9184150N, 16.1606883E) 
Hrušová    BUS zastávka „Hrušová, prodejna” (49.9137992N, 16.1954556E) 

Cerekvice nad Loučnou  BUS zastávka „Hrušová, pekárna” (49.9051819N, 16.2045078E) 

Cerekvice nad Loučnou zastávka BUS zastávka „Cerekvice nad Loučnou, host.”  
    (49.8991661N, 16.2160531E) 

Řídký    BUS zastávka „Řídký” (49.8938600N, 16.2459889E) 

Tržek    BUS zastávka „Tržek, rozc.” (49.8901711N, 16.2616178E) 

Litomyšl-Nedošín   BUS zastávka „Litomyšl, Nedošín, hlavní silnice”  
    (49.8866272N, 16.2811069E) 

Litomyšl zastávka   BUS zastávka „Litomyšl, Nedošín, Rybářství”  
    (49.8795775N, 16.2946300E) 

Litomyšl před staniční budovou (49.8749297N, 16.3044069E) 

https://www.cd.cz/objednavka-cesty-vozickaru/
https://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/

